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Korpsdriften 
 
Korpsåret gjelder fra 01.1.2009 til og med 31.12.2009. 
 
Ethvert korps med respekt for seg selv og sin egen økonomiske begrensning gjør som vi blir 
oppmuntret til – vi er med å kjempe om tippemidlene, i hvert fall en prosentvis del av den -
dersom noen velger å gi sitt lille bidrag til oss. Året hadde så vidt kommet i gang før korpset 
meldte seg inn i Frivillighetsregisteret og ble godkjent for Grasrotandelen. Kanskje ikke de 
store summene å hente for oss der, men det drypper da inn noen tippekroner i ny og ne. 
 
Første del av vårsemesteret ble det øvet til konsert med aspiranter og hovedkorps den 30. 
mars. Som forberedelser til konserten hadde hovedkorpset og aspiranter et helgeseminar 
den 28.-29. mars, med skolekonsert påfølgende mandag og foreldrekonsert på kvelden. 
Korpsets kvalitet fortsetter å stige, og i løpet av vårsemesteret kom mange aspiranter inn i 
hovedkorpset. Noen litt større aspiranter spilte seg sågar rett inn i hovedkorpset etter kun et 
semester som aspirant. 
 
Lite ante foreldregruppen hva de første vintermånedene skulle bringe av innsats for korpset. 
Med høstens underskudd før Loppemarkedet sterkt i minne, hadde styret gått inn for at 
korpset skulle ta en ekstra dugnadsrunde for å redde korpsets økonomi. Tre fedre med 
systematisk ro tok på seg koordineringsjobben av noen palletonn telefonkataloger og 
distribusjonen av disse til bydel Frogner og Bygdøy. Inntektene skulle gi korpset et trygt 
fundament. Og herrene Tom Flattum, Einat Bratli og Arild Myhren la planen for hvordan vi 
raskest mulig skulle få ut katalogene. Forberedelsene begynte allerede i januar, og da 
komiteen så omfanget av jobben vi hadde påtatt oss undret de på om dette i det hele tatt ville 
kunne la seg realisere med vår lille foreldregruppe. Løsningen ble å invitere med 
Bolteløkka/Ila som skulle ta halvparten av jobben. Første dugnadskveld var 8. februar, da 
kom også all snøen til byen, og arbeidet ble langt tyngre enn ønskelig. Bolteløkka fikk kalde 
føtter allerede første kveld – bokstavelig talt, og deres deltakelse i arbeidet ble sterkt 
redusert. Til tross for vanskelige kjøreforhold, sinte mottakere, uoppdaterte adresselister, 
telefonklager og utfordringer med lagring: Katalogtrioen møtte og oppmuntret hver eneste 
kveld og holdt maskineriet i gang. Innsatsvillige foreldre møtte langt utover oppsatt kjøreplan 
og med felles jernvilje klarte foreldregruppen med sine motivatorer i spissen den utrolige 
innsatsen det var å få fordelt ca 28 000 telefonkataloger i Oslo Vest. En imponerende jobb 
det vil gå gjetord om i korpsets historie. Korpsets økonomi var reddet, og vi kunne forsikre 
samtlige om at dette var første og siste gang korpset skulle ta på seg katalogdistribusjon! Vi 
er utrolige heldige som har folk med koordineringskapasitet og dertilhørende arbeidsvillige 
utskremte foreldre som bidrar sterkt når prosjekt som dette skal hales i havn! Dette vil 
korpset nyte godt av i lang tid! 
 
Verken korpsmedlemmene eller styret var forberedt på det som skulle skje i løpet av 
vårmånedene, da de plutselig fikk en langtids sykemeldt dirigent etter påske. Forberedelsene 
til de glade maidager ble dermed preget av litt usikkerhet, men musikerne vår ble ivaretatt av 
tre av korpsets timelærere. På kort varsel stilte først Audun (trombonelærer) opp, og resten 
av vårsemesteret tok Kari-Andrea (fløytelærer) og Ola (trompet/kornettlærer) seg av, før 
Even Kruse Skatrud kom i juni for å øve inn sommerkonsert- og turneprogram. 
 
Korpset spilte for barnetrinnet og barnehagene 15.mai og det var som vanlig hyggelig å 
marsjere i gatene ledsaget av to politihester i front, og spille utenfor Uranienborghjemmet der 
beboere og ansatte kom ut eller satt på balkongene og hørte sang og musikk. Som korpsets 
yngste musikant var det Ellen Anna Godal som var årets blomsteroverekker til Uranienborg-
hjemmets eldste beboer. Skolens ledelse og lærere var mektig imponerte over nivået på 
korpset og takket alle musikantene for innsatsen etterpå! 
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17.mai startet slik tradisjonen tilsier med flaggheising og fanfare kl 08.00 og 
nasjonalsangavspilling i skolegården med påfølgende medaljeutdeling. Felles frokost før 
avmarsj mot festningen og hovedtoget. Selv uten dirigent klarte vårt korps å skape god 
stemning og gjorde et godt inntrykk i skoletoget, mens de foresatte jobbet det remmer og 
bunader kunne holde med salg av pølser, is og brus i Slottsparken og i skolegården. Tre 
fedre spilte også med i korpset; Einar på trombone, Per på saksofon og Bernt på 
stortromme, mens Arild bar fanen. Bodil styrte kafedriften på skolen med kulinarisk og stoisk 
ro, der alle foreldre på vakt bidro med kvalitetsbevisst servering, mens Morten hadde blitt 
17.maisjef og koordinerte salgsbodene med personell i Slottsparken. Og summen av alles 
innsats ble en historisk høy omsetning og et økonomisk overskudd som vi alle kan være 
stolte av!  
 
I slutten av mai spilte korpset for forventningsfulle barn og foreldre på førskoledagen. To av 
disse elevene er allerede med i korpset, så det hjelper å være synlig, musisere offentlig og 
heve skolens kulturelle satsning med velklingende korpsmusikk!  
 
På grunn av mangel på fast dirigent fikk vi ikke gjennomført vervekonsert i skoletiden på 
slutten av vårsemesteret, men vi fikk med hjelp av Kari-Andrea avviklet prøvespill til korpset 
før sommeren på kveldstid. Denne gangen jaktet vi utelukkende etter messingblåsere, og før 
høstsemesteret startet hadde vi vervet 7 nye aspiranter og dertil engasjerte foreldre!  
 
Lørdag 5. juni hadde korpset et spilleoppdrag for handelsstanden på Frogner/Skovveien og 
spilte på deres markedsdag. Korpset gjorde seg flott bemerket, Kari-Andrea stilte opp som 
dirigent på sidelinjen, men honoraret på 5000 kroner har det blitt vanskelig å få hanket inn. 
Til tross for slett håndtering av de ansvarlige har vi takket være en velformulert kasserer så 
godt som hanket inn hele beløpet i korpskassen i ettertid – til glede for neste kalenderår. 
 
Korpset avsluttet vårsemesteret med sommerkonsert med Even og deretter korpstur i 
perioden 20.-24. juni til Island. Turkomiteen ble et enmannsforetak, forbilledlig 
gjennomorganisert av Inger Flattum – the URRA-travel-bureau.  
 
Den 20. juni reiste seksten musikanter, to aspiranter, ni foreldre og en lillebror til Island. 
Tilfeldighetene ville det slik at Vinderen skoles musikkorps hadde samme reisemål, bosted 
og omtrent samme tidsplan som oss, og dermed kunne vi få til noen felles aktiviteter og låne 
Even - deres dirigent - på turen. Det fungerte veldig bra! Da vi ankom Island dro vi rett til den 
Blå Lagune der alle fikk badet og etter sigende forynget sitt legeme med hele 10 år! Arthur 
proklamerte derved at det var to år til han skulle bli født! Vannet, som er behagelig varmt og 
med mange mineraler, ligger midt i et svart lavafelt. En spennende og annerledes opplevelse 
med både nye lukter og følelser. Vi ble innkvartert på Frelsesarmeens pensjonat i Reykjavik, 
og fordelt på rom etter alder. Søndag var det duket for hvalsafari, og alle fikk et glimt av det 
enorme dyret. Noen fikk til og med festet det hele til filmrullen også.  
 
Mandag dro vi sammen med Vinderen-korpset på tur går til Islands største severdigheter; 
Thingvellir, Geysir og Hveragerdi med besøk på et offentlig bad. En heldagstur med buss og 
guide. Først reiste vi til Thingvellir Nasjonalpark, kjent for sin vakre natur og dens store 
historiske og geologiske kjennetegn. Her så vi kontinentalplatene møtes og vandret i 
historiske krater før korpset holdt en utekonsert. Videre gikk turen til eksplosjonskrateret 
Kerið og de varme kildene ved Geysir, der kilden Strokkur sprutet vann høyt til værs med 
jevne mellomrom.  
 
Vi rakk også å spise lunsj i den siste bebodde hulen på Island før vi kjørte til stedet 
Hveragardi, der man dyrket frukt og grønnsaker i veksthus ved hjelp av store oppvarmede 
utendørsbassenger. Der dro vi og badet ute i et offentlig bad. På kvelden var vi invitert på 
pizza til et fantastisk dyktig Islandsk korps.  
 

 Side 3 av 7  



 
Tirsdag holdt vi felleskonsert med Vinderen i Reykjavik, der 
også det lokale korpset vi besøkte dagen før spilte. Vår 
yngste turnerende aspirant imponerte samtlige med å åpne 
solo da vårt korps entret podiet.  
 
Sammen med Even spilte Arthur en liten melodi, og 
debuterte med dette som korpsmusikant og solist på en 
gang til stor jubel fra salen!  
 

Onsdag morgen var det retur, grytidlig om morgenen. Det var en fornøyd gjeng som 
returnerte til Uranienborg, med mange minner, noen souvernirer og korpsets egenproduserte 
Islandsturmedalje i bagasjen.  
 
Karl kom tilbake til høstsemesteret, og vi hadde noen travle 
måneder foran oss med både loppemarked, URRA-festival og 
julekonsert på programmet. Vi fikk en bråstart med oppdrag fra 
Happy Nordic Music Days på Youngstorget, der korpset fikk 
spille samtidsmusikk komponert på grafiske partiturer av 
Islandske komponister. Etter kun en kort øvelse fremsto korpset 
som både lekent og dyktige, og gjorde en bra musikalsk innsats 
som de tjente 5000 kroner for! 
 
Vi fikk to nye timelærere (vikarer); Berit Lindberg på fløyte og  
Helga Jenssen Solstad på saksofon. Og vi sto uten lærer til 
grovmessingen, men var så heldige at faren til Oscar, Øyvind 
Østern underviste trombone og moren til Philip, Lone Schjølberg, 
tok seg av althornene og et par kornettelever. 
  
Loppegeneral Øystein kalte sammen til høstens store dugnad, byens mest fargerike 
loppemarked, som skulle åpne historiens aller første URRA-festival helgen 24.-25. oktober. 
Vi fikk inn mer lopper enn vi klarte å selge ut, standarden og avviklingen var gjennomgående 
høy på alle poster – fra skrot til finlopper, og loppematen var fristende og holdt høy 
hjemmelaget kvalitet. Nok en gang toppet innsatsen seg, og korpset kunne igjen juble over 
en ny økonomisk og godt gjennomført suksess!  
 
Onsdag 28. oktober spilte korpset på URRA-festivalens åpningsshow med Stian Barsnes 
Simonsen dansende foran med korpsets flotte uniformslue, der Barneombud og NRK 
Morgennytt var til stede. Senere på kvelden ble enkelte korpsmedlemmer intervjuet av 
Østlandssendingen om festivalen og alt den innebar fra korps til elevkonserter.  
 
Ved URRA-festivalens avslutningskonsert hadde korpset er flott avdeling, der Dina sang seg 
inn i alles hjerter midtveis i korpsprogrammet. Korpsets spilte også imponerende bra (selv 
om Blokkfløytistenes leder synes vi hadde mye lyd fra slagverket). Etter konserten fikk 
samtlige korpsmedlemmer, så vel aspiranter som hovedkorpsmedlemmer, den aller først og 
egenproduserte festivalkorpsmedalje for sin deltagelse fra start til slutt på URRA-festivalen. 
 
Skolekorpset var med å skape god julestemning med sine julesanger ved FAUs årlige 
julelystenning i skolegården første onsdag i desember. Korpset solgte pølser og etterpå 
hadde musikanter, søsken og foreldre grøtfest på Bessa. Korpsåret ble avsluttet med 
julekonsert i Uranienborg kirke den 19. desember sammen med Blokkføytistene og 
Uranienborg strykeorkester. 
 
Styret takker korpset for musikalsk entusiasme og utvikling, og like mye timelærere, dirigent 
og de foresatte for verdifull innsats og engasjement gjennom oppgaver i året som har vært. 
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Korpsstyret 2009 
Leder     Beate Styri 
Kasserer    Inger Schjoldager  
Uniformsansvarlig   Synøve Buan 
Styremedlemmer   Per Gørvell, Einar Bratli,  

Inger Schedell Flattum (inn høst 09) 
Uniformsansvarlig   Maria Hellener (vara) 
Materialforvalter   Anne-Lise Taylor (vara)    
Dirigent    Karl Strømme  
 
  
 
 
Antall medlemmer i korpset innenfor kalenderåret 
 
   2009 2008  2007  2006   2005   2004   2003   2002   2001   
Aspiranter/rekrutter    19   31   30    19         18    10       10      20       20        
Hovedkorps       23   15   36   27         29        36      35      21       20                      
I alt                               42***  46**   66*   46         47        46      45      41       40        
 
*** Dette tallet gjelder medlemmer som har vært med i løpet av hele året. 
Ved årskiftet 2009/2010 var det 23 hovedkorpsmedlemmer, 3 juniorer og  
8 aspiranter. I alt 34 korpsmedlemmer. 
 
 
**Dette tallet gjelder medlemmer som har vært med i løpet av hele året. 
Ved årskiftet 2008/2009 var det 13 hovedkorpsmedlemmer, 9 juniorer og  
16 aspiranter. I alt 38 korpsmedlemmer. 
 
*Dette tallet gjelder medlemmer som har vært med i løpet av hele året. 
Ved årskiftet 2007/2008 var det 15 hovedkorpsmedlemmer,  
7 juniorer og 23 aspiranter. 
 
 
 
 
Timelærere: 
Fløyte: Kari-Andrea Johansen / Berit Lindberg (vikar høst 09) 
Klarinett/saksofon: Wenche Bilden 
Trompet/ kornett: Ola Rønndahl  
Althorn / kornett: Lone Schjølberg 
Saksofon: Fredrik B. Olsen / Helga Jenssen Solstad (vikar høst 09) 
Trombone: Audun Breen vår 08 / Øyvind Østern høst 09 
Slagverk: Markus Hernes  
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Medaljer 17. mai 2009 
1 år: Pins med norske flagg 
Arthur Llewelyn 
Sara Yran Syversen 
Angelo Mena Barra 
Ellen Anna Godal 
Rebecca Rostrup Henrichsen 
Fredrik Buan 
Sebastian Hauger 
Simon Bratland Husstad 
Vilde Eriksen Fosheim (begynt h08, tatt opp i hovedkorps v09) (Første 17. mai i hovedkorps) 
Cecilia Taylor Elverum (begynt h08, tatt opp i hovedkorps v09) (Første 17. mai i hovedkorps) 
Sophie Lefever (begynt h08, tatt opp i hovedkorps v09) (Første 17. mai i hovedkorps) 
Paula  Simonsen (begynt h08, tatt opp i hovedkorps v09) (Første 17. mai i hovedkorps) 
Embla Simonsen (begynt h08, tatt opp i hovedkorps v09) (Første 17. mai i hovedkorps) 
Johanna Wilhelmsen (begynt h08, tatt opp i hovedkorps v09) (Første 17. mai i hovedkorps) 
 
2 år: Medalje (Første 17. mai i hovedkorps) 
Stella Aarnes 
Kristina A Myklestu 
Sina Brhane Haile 
Oda Lotherington 
Olav Buan 
Markus Styri Myhren 
Ragnhild Viken Taksdal 
Sophie Lande 
Henok Brhane Haile 
Irene A Myklestu 
 
3 år: Medalje Fremmøtemedalje etter ett år i hovedkorpset (krever mindre enn tre fravær)   
Herman Styri Myhren 
Astrid Rose Hegnar 
Jakob Øvensen Aanderaa 
Hedda Flattum (1 år i hovedkorps, men har spilt 2 år i Sverige i permisjonstiden) 
Elisabeth Astrup Wiik (2 år i hovedkorps, men 4 år mer som korpsmusikant) 
Kirsti Bratli Mordt (2 år i hovedkorps, men 4 år mer som korpsmusikant) 
 
4 år: Anker etter 2 år i hovedkorpset  
Emma Victoria Hegnar 
 
5 år: 1. stripe etter 3 år i hovedkorpset  
         + 3års 17.mai medalje (krever 3. års spilling på 17. mai 
Dina Dignæs Eikeland      
 
6 år: 2. stripe etter 4 år i hovedkorpset 
Gina Gørvel 
 
7 år: 3. stripe etter 5 år i hovedkorpset 
         + 5 års 17.mai-medalje (krever 5 års spilling 17.mai) 
 Jan Kristian Hellener 
 
8 år: 4. stripe etter 6 år i hovedkorpset 
        + 7 års 17.mai-medalje etter 8 år i hovedkorpset fra man var aspirant, ikke knyttet 
opp mot spilling 17.mai) 
Theodor Astrup Wiik 
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9 år: 5. stripe etter 7 år i hovedkorpset 
Ingen 
 
10 år: 6. stripe etter 8 år i hovedkorpset. 
Ingen 
 
11 år: 7. stripe etter 9 år i hovedkorpset. 
Ingen 
 
12 år:  8. stripe etter 10 år i hovedkorpset. 
Ingen 
 
 
 

Styret i Uranienborg Skolekorps 
Oslo, mai 2010 


